



BAŞBAKAN YARDIMCISI BÜLENT ARINÇ'TAN ÇATI ADAY DEĞERLENDİRMESİ:

CHP'de İhsanoğlu'na destek veren hiç yok

Arınç, muhalefetin İhsanoğlu'nu ortaya çıkarmasını, "CHP içinde Kılıçdaroğlu'nun dışında hemen hemen herkes, bir kısmı saygı sınırlarını da aşarak bu şahsı kötülerekten geri kalmadı" diye yorumladı

ANKARA Milliyet

Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü **Bülent Arınç**, dünkü Bakanlar Kurulu toplantısının ardından gündeme ilişkin soruları yanıtladı. **CHP** ve **MHP**'nin Koşk için çatı adaylığına Ekmeleddin İhsanoğlu'nu önermesiyle ilgili "Benim söyleyebileceğim tek şey, **Ak Parti**'nin adayı cumhurbaşkanlığı seçimini kazandı" dedi.

İhsanoğlu'nu tamdığını ve geçmişten bugüne iyi ilişkileri olduğunu ifade eden Arınç, bilim adamı olan İhsanoğlu'nu için şunları söyledi: Bir taraftan Sayın Bahçeli bir taraftan Sayın Kılıçdaroğlu kapı kapı dolaştılar. Binde birer oramında oy alan partilere bile gittiler. Sonunda iki partinin genel başkanı bir isim üzerinde anlaşmış gibi görünüyor. Peki diğer partiler, diğer sivil toplum kuruluşları, diğer meslek kuruluşları? Onların bu konudaki bir kararı şu ana kadar duymadım. **MHP** lideri, bu şahsın taşıdığı değerler bakımından veya dünya görüşü bakımından kendilerine çok yakın olduğunu bildiği için hiçbir itirazı olmadı. Ama **CHP** içerisinde **Kılıçdaroğlu**'nun dışında hemen hemen herkes, bana ulaşan bilgiler içerisinde, bir kısmı saygı sınırlarını da aşarak bu şahsı kötülerekten geri kalmadı. Ben şunu gözlemliyorum: Evet, **MHP** tabanı belki bir ölçüde bu isme destek verecektir ama **CHP** tabanında veya **parlamentodaki** grubu içerisinde bu şahsı desteklemeyecek hatta aleyhinde çalışabilecek çok insanın bulunduğu da kesine yakın bir bilgi olarak gündeme geldi. Eğer iki partinin anlaşmasıyla bu iş olacaksa diğer bütün temaslarda dik-kate alınması gereken hususlar göz ardı edilmişse böyle bir adayın cumhurbaşkanlığı seçiminde iddiasının ne kadar olacağını sizler takdir edin. Bu kadarını söyleyelim."

Gül'ün Sisi'ye mesajı
Bir gazetecinin Cumhurbaşkanlığı Gül'ün, Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfetah es-Sisi'ye tebrik mesajı gönderdiğini hatırlatarak, "Cumhurbaşkanlığı kaynakları bu tebriğin teadmiller gereği olduğunu ifade etti ancak ilerleyen dönemde yeni dönemde Türkiye'nin Mısır politikasıyla ilgili bir değişiklik olabilir mi" sorusunu da Arınç, şöyle yanıtladı: "Türkiye ve Mısır diplomatik temsilci açısından asgari düzeydedir. Bir maslahatgüzarnız var bildiğimiz kadarıyla maslahatgüzarnız da davete icabet etti ve yemin törenini diğerleriyle birlikte izledi. Sayın Cumhurbaşkanımız tabii devletin devlete bir kutlama amacıyla bir mesaj göndermiştir. Ama içeriğini bakımından yani bu belki yapılması gereken veya kullanılan cümleler itibarıyla maksadını rahatlıkla ifade edilebilir bir kutlama mesajıdır. Bundan sonraki ilişkilerimizin nasıl devam edeceğini veya cereyan edeceğini şüphesiz Mısır'ın da Türkiye'nin de tavırları belirleyici olacaktır. Bu bizim başta koyduğumuz rezervleri artık kaldırdığımız anlamına gelmez. Demokrasiye doğrudan geçiş için adamların nasıl atılacağını ve Mısır halkının bunun nasıl karşılayacağını öğrenmemiz lazım."



Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü **Bülent Arınç**

Rehinelerin yerini biliyoruz

Musul'daki rehin alınan konsolosluk görevlileriyle ilgili olarak Arınç, şunları kaydetti: "Bu konuda şu an itibarıyla hayırlı, müjdeli, başarılı bir haberi verecek noktada değilim, her an bunu bekliyoruz. Halkımız sundan müsterih olsun, insallah en kısa zamanda bu yurttaşlarımızın ülkelerine döndüğünü ve kucaklaştıklarını hep birlikte göreceğiz. Bu yurttaşlarımızın yani söförlerin nerede bulunduğu belli, ancak 49 konsolosluk görevlisinin, biz de biliyoruz nerede olduklarını ama bunların yerleri konusunda da basında, yazılı basında, görsel basında spekülatif haber-

ler çıkmasının olumsuz etki yapabileceğini düşünüyorum. Bizim hem söförlere hem de konsolosluk görevlileriyle şu veya bu şekilde irtibatımız var. Her an kendilerinin durumu hakkında alacak bilgimiz var. Bu bilgiler doğru bilgilerdir ama onların bir önce ülkemize salimen dönmeleri için bazı konularda hassasiyete ihtiyacı mutlaka bulunmaktadır" dedi.

Cenevre sözleşmelerine göre dış temsilciliklerin korunmasının tamamen Irak'taki merkezi hükümete ait olduğunu belirten Arınç, "Türkiye'de böyle bir şey olsaydı Türkiye hükümeti sorumlu olacaktır. İran'da böyle bir şey olsa İran hükümeti sorumlu olur. Bir ülke kendi içinde bulunan yabancı temsilciliklerin korunmasını da sağlamak zorundadır. Onlara yönelik tehditlere tavavizler karşısında da sorumlu durumdadır. Orayı korumak mecburiyetindedir. Konsolosluğumuz merkezi hükümet tarafından yani Irak hükümeti tarafından ve onun silahlı güçleri tarafından korunmamıştır. Konsolosluğumuz, korumasız hale geldiği için esasen böyle bir akıbetle karşılaştık" dedi.

Erdoğan Viyana'da o bakanla görüşecek



Avusturya Dışişleri Bakanı **Sebastian Kurz**

Başbakan Erdoğan, perşembe günü Avusturya ve Fransa'daki vatandaşlarla bir araya gelmek için 3 günlük Avrupa turuna çıkıyor. Erdoğan ilk olarak perşembe günü Avusturya'nın başkenti Viyana'ya gidecek. Erdoğan burada Avusturya hükümetinden sürpriz bir isimle bir araya gelecek. Erdoğan Türklerle bir araya geldikten sonra kendisinin gelişine ilgili sert açıklamalarda bulunan Avusturya Dışişleri Bakanı Sebastian Kurz ile görüşecek. Kurz, bir gazeteyle yaptığı açıklamada, "Erdoğan'ı açıkça uyarıyorum; Avusturya toplumunu bölemez. Erdoğan'ı buradaki Türklerle Almanca öğrenin ve Avusturya'ya sadık kalın" gibi doğru şeyler söyleme sorumluluğu var. Ama Almanya'daki gibi bir konuşma olursa, buradaki Türklerin zararına olur" demişti. Gelen tepkiler üzerine Kurz, geri adım atmış ve Avusturya'daki Türklerle ilgili olarak "Türk göçmen kökenli insanlar bizim toplumun bir parçasıdır. **Başbakan Erdoğan**'ın doğru kelimeler bulacağını umuyorum" diyerek sözlerini yumuşatmıştı.

Hollande ile görüşecek

Erdoğan daha sonra Viyana'dan Fransa'nın başkenti Paris'e geçerek resmi temaslarda bulunacak. Erdoğan, Paris'te Fransa Cumhurbaşkanı François Hollande ile bir araya gelecek. Erdoğan cumartesi günü de Lyon'a geçerek Fransa'daki Türk vatandaşlarla buluşacak.

■ **ABDULLAH KARAKUŞ** Ankara



Başbakan **Recep Tayyip Erdoğan**

'Çatı zemin altına kuruldu'

Ak Partili vekiller Ekmeleddin İhsanoğlu'nun çatı adayı gösterilmesi üzerine şu yorumları yaptı:

■ **Genel Başkan Yardımcısı Hüseyin Çelik**: Kendi dünyamızda bir aday bulamadılar. İhsanoğlu'nu buldular. Bu iş birinci turda biter. İster sayın Erdoğan, ister sayın Gül, ister başka bir arkadaş olsun. Büyüksen gösterilse, herkes derdi ki rektörük yapmış, belediye başkanlığı yapmıştı. Ama "özellikle siyasetçi olmasın." Bunu diyen kim? Siyasetçi. Efendim bu herkesin cumhurbaşkanı olacak. Atatürk herkesin cumhurbaşkanı değildi o zaman? Demirel, Özal, Gül de herkesin cumhurbaşkanı değildi.

■ **TBMM Anayasa Komisyonu Başkanı Burhan Kuzu**: Bundan bir sonuç çıkmaz. Kaç aydır çalıştı da bir aday bulamadılar, çatıya çıkaracak bir aday bulamadık demesinler diye sonunda bir aday buldu, çatıya çıkaracak. Yani bu aday orada durur mu, duramaz mı düşer mi düşmez mi hiç onu düşünmüyorlar. Kılıçdaroğlu, Ekmeleddin Bey'i görse tanımaz. İsmi bile doğru dürüst söyleyemiyor. "İhsanoğlu" diyor. Yolda karşılaşınlar geçer giderler, birbirini bilmez. Birisi tutuşturmuş o ismi eline, o da dolatmıştır.

■ **Ak Parti İstanbul Milletvekili Halide İncekara**: Ekmeleddin İhsanoğlu en başından iki partinin eline tutuşturul-

muş ismidir. Yani talimat ceplerinde idi. İstisare ediyor gibi göründüler...

■ **Ak Parti İstanbul Milletvekili Bülent Turan**: Ne oldu Gezi ruhu anılamayan aday!... Valla zayıf değil, sizin çatı aday Ekmeleddin Bey miş **Muharrem İnce**...

■ **Ak Parti Ankara Milletvekili Cevdet Erdöl**: Çatı aday belli oldu. Başbakanımız kutluyoruz, hayırlı olsun! Darbeci darbeciyi Çankaya yolunda buldurmuş! Esad ve Sisi kankası, Neocon sempatanı İhsanoğlu çatı aday! Rab-bim verdikçe veriyor.

■ **Ak Parti Gaziantep Milletvekili Şamil Tayyar**: Çatı aday belli oldu. Başbakanımız kutluyoruz, hayırlı olsun! Darbeci darbeciyi Çankaya yolunda buldurmuş! Esad ve Sisi kankası, Neocon sempatanı İhsanoğlu çatı aday! Rab-bim verdikçe veriyor.